
入院患者さんへのご面会について
　平素より当院の感染対策に多大なるご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、これまで制限しておりました入院患者さんへのご面会につきまして、昨今の感染
状況を鑑み、以下のとおり制限を解除することといたしました。(土日祝日の予約制を廃止します。）

　　6/16（月）より【面会時間】　１３：００～１７：００（平日・土日祝とも）

【ご面会にあたってのお願い】
　患者さんが安心して療養に専念できるよう、ご面会の際は以下の点にご協力をお願いします。
・人数について
　療養環境を保つため、一度のご面会は２～３名程度の少人数でお願いします。
・体調について
　発熱・咳・鼻水・喉の痛みなどの症状がある方のご面会は、固くお断りいたします。
・お子さまの面会について
　院内感染防止のため、未就学児（小学生未満）のお子さまを連れてのご面会は、
　原則としてお控えください。ご事情により面会を希望される場合は、
　病棟スタッフへご相談ください。
・今後の対応について
　今後の感染症の流行状況によっては、再度面会を制限させていただく可能性がございます。
　変更の際は、院内掲示等にて速やかにお知らせします。

皆様のご理解とご協力に、心より感謝申し上げます。

令和7年6月12日 病 院 長


